Sancte Abel, *R. ora pro eo (ea).*

Omnis chorus Iustorum, *R. orate pro eo (ea).*

Sancte Abraham, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Ioannes Baptista, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Ioseph, *R. ora pro eo (ea).*

Omnes sancti Patriarchae et Prophetae, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Petre, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Paule, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Andrea, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Ioannes, *R. ora pro eo (ea).*

Omnes sancti Apostoli et Evangelistae, *R. orate pro eo (ea).*

Omnes sancti Discipuli Domini, *R. orate pro eo (ea).*

Omnes sancti Innocentes, *R. orate pro eo (ea).*

Sancte Stephane, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Laurenti, *R. ora pro eo (ea).*

Omnes sancti Martyres, *R. orate pro eo (ea).*

Sancte Silvester, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Gregori, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Augustine, *R. ora pro eo (ea).*

Omnes sancti Pontifices et Confessores, *R. orate pro eo (ea).*

Sancte Benedicte, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Francisce, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Camille, *R. ora pro eo (ea).*

Sancte Ioannes de Deo, *R. ora pro eo (ea).*

Omnes sancti Monachi et Eremitae, *R. orate pro eo (ea).*

Sancta Maria Magdalena, *R. ora pro eo (ea).*

Sancta Lucia, *R. ora pro eo (ea).*

Omnes sanctae Virgines et Viduae, *R. orate pro eo (ea).*

Omnes Sancti et Sanctae Dei, *R. intercedite pro eo (ea).*

Propitius esto, *R. parce ei, Domine.*  
Propitius esto, *R. libera eum (eam), Domine.*  
Propitius esto, *R. libera eum (eam), Domine.*

Ab ira tua, *R. libera eum (eam), Domine.*  
A periculo mortis, *R. libera eum (eam), Domine.*  
A mala morte, *R. libera eum (eam), Domine.*  
A poenis inferni, *R. libera eum (eam), Domine.*  
Ab omni malo, *R. libera eum (eam), Domine.*  
A potestate diaboli, *R. libera eum (eam), Domine.*

Per nativitatem tuam, *R. libera eum (eam), Domine.*  
Per crucem et passionem tuam, *R. libera eum (eam),  
Domine.*  
Per mortem et sepulturam tuam, *R. libera eum (eam),  
Domine.*  
Per gloriosam resurrectionem tuam, *R. libera eum  
(eam), Domine.*  
Per admirabilem ascensionem tuam, *R. libera eum  
(eam), Domine.*  
Per gratiam Spiritus Sancti Paracliti, *R. libera eum  
(eam), Domine.*

In die iudicii, *R. libera eum (eam), Domine.*  
Peccatores, te rogamus, *R. audi nos.*  
Ut ei parcas, te rogamus, *R. audi nos.*

**Kyrie, eleison.**  
**Christe, eleison.**  
**Kyrie, eleison.**

Quindi, quando nella lotta per la sua dipartita, l'anima entra in agonia, si dicono le seguenti preghiere:

### **Oratio:**

**Proficiscere, anima christiana, de hoc mundo, in nomine**